**GUNZO**, diaconus Novariensis et grammaticus. Nihil de hujus vita certi constat. De eo nonnullæ exstant epistolæ. CXXXVI, 1279.

**GURHEDENUS**, Kemperlegiensis monachus, controversiam refert quæ olim existit inter monachos S. Crucis Kemperleg. et Herveum Rotones abbat. quæ judicio Paschalis II dirimenda commissa est (sæc. XII), CLXXII, 1327.

**GUTHURNUS**, Anglo-Danorum rex, cui ad fidem converso Athelstani nomen ab Alfredo impositum est (vide Athelstanum). CXXXVIII, 453.

**GWNIL BOOSDOTHER**, canonicus S. Willelmi de Paracito bona non pauca dedit consentiente fratre suo Boossoni (sine temporis nota). CCIX, 869.

## H

**HADOINUS** (S.), Cenomanensis episcopus. Natione Francus sive Gallus et nobili prosapia ortus, Bertichramno successit. Defunctus est a. 658. Ex illo exstat testamentum, CLXXX, 566.

**HAIMINUS**, monachus et abbas S. Vedasti Arelat. Antea discipulus Alcuini, ipse deinceps discipulos habuit inter quos Chilonem quem liberales edocuit artes; obiit a. 834. De eo exstant duæ epistolæ et sermo in Natali S. Vedasti, CV, 736.

**HAIMO**, clericus Laudunensis, a Guidone Laudunensi decano et Catalaunensi episcopo adductus est et post archidiaconus factus. Ipse post Bartholemæum Guivens successorem consecratus est circa a. 1132. De eo habetur epistola ad sanctum Bernardum, (LXXXII, 691.

**HAILO**, vide Amro.

**HALDOINUS**, quondam abbas Altvillarensis in agro Rhemensis. Nonnullos versus composuit ad laudem S. Remigii, ut in ejus tumulum apponerentur post translationem quæ facta est metu Normannorum in præfatum monasterium an. 849, CXXIX, 1033.

**HALINARDUS**, Lugdunensis archiepisc. E nobili domo Burgundie ortus apprime litteris eruditus, primum monachus factus est in S. Benigni Divionensi cenobio. Obiit an. 1032. Ex illo exstant nonnullæ epistolæ, CXLII, 1234.

**HALTGARIUS**, Cameracensis episc. electus est a. 817; conventui Parisiensi de cultu sacrarum imaginum adfuit. Obiit an. 831. Ex illo exstant libri V de vitis et virtutibus et de ordine penitentium, CV, 650.

**HARDRUDUS**, monasterii de Lonningahelm abbas a quodam emit Waldeberto pro 200 solidis quicquid possidebat in Lonningahelm an. 776, CXXXVI, 1212.

**HARULFUS**, Aldenburgensis abbas. A puero S. Richarii monasterium ingressus est ubi vota monastica egit sub Gervino II abbate an. 1075. Postea ob meritum suorum famam a fratribus Aldenburg. abbas electus an. 1105; quod munus servavit ad an. usque 1142, quo obiit. Chronicon scripsit monasterii S. Richarii, et insuper Vitæ sancti Maldegisilii et B. Gervini cui successerat, CLXXIV, 1211.

**HARMOTUS**, Sangall. abbas. E clero Burgundie ducum sanguine ortus; ab adolescentia habitum monachalem induit in cenobio S. Galli; inde Fuldense petit monast. auditurus illustrem Rabanum Maurum; postea ad seum reversus monasterium ibi 30 annos reclusus permansit an. 884. Pliurima scripsit quæ ad nos non pervenerunt, CXXXVI, 990.

**HARTMANNUS**, S. Galli monachus, temporibus Grimaldi abbatis, floruit an. 850: unus est e biographis S. Wideradæ; idem scripsit versus quosdam, CXVI, 25.

**HATO**, Trecentis episc. Rogante S. Bernardo Clarevall. abb. concessit Guidoni abbati et monachis Arremarensibus vetus atrium de Clæreio et capellam quæ ibi exstat, ea conditione ut presbyter Clæreii nihil accipiat, an. 1144, CLXXXV, 985, 1919.

**HAWARDUS**, partem proprietatis quam habebat ad Tearendorf per manum Armimari cognati dono contulit monasterio S. Emmerami, sæc. IX, CXXXIX, 940.

**HAYMO**, Halberstatensis episc. Natione Teuto, Alcuini primum discipulus, deinde Rabani Mauri, qui eum amicum habuit. Ex monacho Fuldensi factus tertius abbas Hersfeldensis, et demum Halberstat. episc., obiit a. 815. Ex illo habemus commentaria biblica, homilias et Miscellanea, CAVI-CXVIII.

**HAYMO** de Marmania, monasterio Fonteneti in quod ingressurus erat et cujus Willelmus abbas erat, prius quamdam donavit terram justa Saigniacum sitam (abaque anni nota). Idem pradium dedit pro fundatione abbatiae Septem Fontium ord. Cisterc. an. 1156, CLXXXV, 1462, 1479.

**HAYMO** de Asyrio, major communis Divionensis testatur dominum Milonem de Fontanis burgensem Divionensem, et Joannem ejus filium vendidisse et tradidisse Alaidi Burgundiae ducissae domum et ignementum quod habebant apud Divionem supra ripam Susionis an. 1257, CLXXXV, 1456.

**HEBERNUS**, archiepisc. Turon. Floruit medio saec. ix; prius abbas fuit Majoris Monasterii. Scripsit historiam miraculorum S. Martini post corporis ejusdem translationem, CXXIX, 1055.

**HEDDO**, Stradburg. episc., dona confirmat monasterio S. Arnulfi Augiensis collata a Rottardo ejusdem fundatore, et ipsi privilegia concedit an. 718, LXXXVIII, 1511, 1518.

**HEDENUS** alias **HETANUS**, Gosberii Thuringiae ducis filius, una cum Theodora conjugē dona quaedam concessit S. Willibronio Traject. archiepisc. an. 704 et 716, LXXXIX, 535, 548.

**HEILO**, Noviomens. episc. Ad Didonem Laudun. episc. scripsit pro Arnegiso presb. ut in ejus parochiam migrare ipsique subici liceat an. 892 De eodem exstat epistola ad Rolfum Laudun. episc. pro Rotgero diacono, an. 902, CXXIX, 1394.